Ehrenurkunde fiir soziale Tatigkeiten

Name des Vereins:

Kleingartenanlage "Cold Barn Farm Allotments”
Kleingartenverein "Heideland", Braunschweig
Kleingartenverein "Slotenkouter”, St. Amandsberg
Familiengartenverein Bern Ost

Genfer Familiengartnerverband

Park der Generationen, Sinzheim (Karlsruhe)
Kleingartenverein Dresden Altleuben
Kleingartenanlage "Mazargues"
Kleingartnerverein "Licht-Luft", Kaiserlautern
Kleingartnerverein "Ulmenweg" Merseburg
Kleingartenverein "De Doordouwers", Utrecht
Kleingartenverein "De Driehoek", Utrecht
Bezirksgemeinde Feldkirchen (bei Graz)
Kleingartenverein "Pepper & Pumpkin®, Stockholm

Kleingartenverein "Kupittaan Rhymapoutarhayhdistys ry", Turku

Kleingartenverein "Nordmaling", Umeé
Landesverband der Gartenfreunde Bremen

Land:

England
Deutschland
Belgien
Schweiz
Schweiz
Deutschland
Deutschland
Frankreich
Deutschland
Deutschland
Holland
Holland
Osterreich
Schweden
Finnland
Schweden
Deutschland

Ort der
Verleihung

Birmingham
Kopenhagen
Zurich
Zirich
Zirich
Berlin

Berlin

Berlin
Luxemburg
Luxemburg
Wien

Wien

Wien
Stockholm
Luxemburg
Cambridge
Berlin

Datum:

26.08.2010
18.08.2011
25.08.2012
25.08.2012
25.08.2012
24.08.2013
24.08.2013
24.08.2013
29.08.2015
29.08.2015
19.08.2016
19.08.2016
19.08.2016
13.08.2017
07.03 2020
18.08.2023
26.08.2024



